
  1/4                                   
  

 

Zápis č. 09.2024 z jednání P-ČLS 
konaného dne 18.10.2024 v Praze 

 
 
Přítomni: Bc. David Špinar, Martin Zahradník, Bc. Michal Bidlo,  

Ing. Kateřina Končalová, MBA, Mgr. Hana Majarová 
  
   
Program: 
1. Zprávy ze sekretariátu 
2. Evidence členské základy 
3. Ekonomika 
4. Odborné komise  
5. Různé 
 
Jednání předsednictva svazu zahájil předseda svazu v 16:00 hod. 

 
PER-ROLLAM HLASOVÁNÍ  
 

č.  datum důvod žádosti Špinar Zahradník Majarová Končalová Bidlo hlasů 

1 

0
6

.0
9

.2
0

2
4

 

schválení podmínek účasti SH 2025 
(příloha č. 1) 

A
N

O
 0

6
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

6
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

6
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

9
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

6
.0

9
.2

0
2

4
 

5
 

2 

1
3

.0
9

.2
0

2
4

 

schválení Návrhu pro zařazení do RD 
Dorostu (příloha č. 2)                                                                                          

A
N

O
 1

3
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 1

4
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 1

3
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 1

6
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 1

6
.0

9
.2

0
2

4
 

5
 

3 

2
3

.0
9

.2
0

2
4

 

schválení návrhu na uspořádání 33. MČR 
žactva v terčové lukostřelbě v náhradním 
termínu 13.10.2024 

A
N

O
 2

3
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 2

3
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 2

3
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 2

3
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 2

3
.0

9
.2

0
2

4
 

5
 

4 

3
0

.0
9

.2
0

2
4

 

schválení vyúčtování výjezdu MS terénní 
lukostřelba, Lac La Biche (příloha č. 3) 

A
N

O
 3

0
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 3

0
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 3

0
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

4
.1

0
.2

0
2

4
  

A
N

O
 2

.1
0

.2
0

2
4

  

5
  

5 

3
0

.0
9

.2
0

2
4

 

schválení příspěvků za ligové soutěže 
konečným příjemcům (příloha č. 4) 

A
N

O
 0

1
.1

0
.2

0
2

4
 

A
N

O
 3

0
.0

9
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

1
.1

0
.2

0
2

4
 

 A
N

O
 0

4
.1

0
.2

0
2

4
  

A
N

O
 0

2
.1

0
.2

0
2

4
 

5
  

6 

0
7

.1
0

.2
0

2
4

 

schválení vyúčtování výjezdu MS 3D 
lukostřelba, Mokřice (příloha č. 5) 

A
N

O
 0

8
.1

0
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

7
.1

0
.2

0
2

4
 

A
N

O
 0

7
.1

0
.2

0
2

4
 

A
N

O
 7

.1
0

.2
0

2
4

  

A
N

O
 8

.1
0

.2
0

2
4

  

5
  

 



  2/4                                   
  

 

1. Zprávy ze sekretariátu svazu   
 

 PČLS bere na vědomí informaci Hl. m. Prahy a ČOV o tom, že lukostřelba byla zařazena 
na program Olympiády dětí a mládeže (červen 2026) v Praze. PČLS jmenuje jako 
koordinátora Martinu Mackovou.  

 
2. Evidence členské základy 
 

 PČLS bere na vědomí doplnění žádosti o přijetí Lukostřeleckého klubu Versa, z.s. do 
ČLS, které předložila Bc. Pavla Hadašová, předsedkyně a statutární zástupce spolku, 
která bude zajišťovat trenérsko-metodický servis jako trenérka II. třídy ČLS. Sídlo klub 
Louny. IČO 434 20 958. Žádost bude předložena ke schválení na VS ČLS 19.10.2024 
s doporučujícím stanoviskem.  

 PČLS bere na vědomí žádost o vystoupení z ČLS oddílu LO TJ Hrádek z.s ke dni 
31.10.2024, které podal pan předseda Pavel Mühlbachr. Členství v ČLS zanikne 
k 31.10.2024 za předpokladu, že budou uhrazeny všechny závazky vůči ČLS. 

 PČLS bere na vědomí žádost LK Brno 05 o prominutí přestupních poplatků vzhledem 
k hromadnému přesunu všech členů LO TJ Start Brno do LK Brno 05. PČLS schvaluje 
prominutí přestupních poplatků, pokud LK Brno 05 zaregistruje všechny členy LO TJ Start 
Brno do nové sezóny a uhradí za ně registrační poplatky a současně oddíl LO TJ Start 
Brno doručí na Sekretariát žádost o ukončení členství v ČLS do konce října 2024. 
V takovém případě PČLS považovat přesun členů za režim nástupnictví. 
 
3. Ekonomika 

 
 PČLS bere na vědomí informaci místopředsedy o přehledu hospodaření k 30.9.2024 
(příloha č. 6). Plán vyrovnaného hospodaření za celý rok 2024 trvá 

 PČLS bere na vědomí informaci místopředsedy o převzetí nového automobilu Toyota 
pořízeného z investiční dotace a pověřuje jej registrací na příslušném úřadě. 

 V případě schválení prodeje starého automobilu Ford na VS ČLS pověřuje PČLS 
místopředsedu přípravou vozidla k prodeji. 
 
4. Komise ČLS 

 
STK  

 
 PČLS schvaluje finanční kompenzaci pro LK Votice za zrušené MČR žactva ve výši 15.000 
Kč. LK Votice bude mít zároveň prioritu pro zajištění 34. MČR žactva 2025. 

 PČLS bere na vědomí zprávu předsedy STK o vyhodnocení Pohárů ČLS ve všech 
disciplínách, divizích a kategoriích a dlouhodobých oddílových soutěží. Ocenění v Poháru 
ČLS budou předána na Slavnostním večeru 13.12.2024. 
 

TMK  
 

 PČLS bere na vědomí: 
o Zprávu o přípravě kurzu trenérů III. třídy, který nahradil zrušený kurz II. třídy. 

Konat se bude ve termínech 1.-3.11.2024  - Nymburk a  29.11.-1.12.2024 - 
Praha. Informace rozeslány do klubů i instruktorům ČLS. Přihlášky možno 
podávat do 28.10.2024 

o Zprávu o připravovaném semináři kladkových luků 16. a 17.11.2024. Přihlášky 
byly uzavřeny. O dalších termínech bude TMK informovat. 

o Zprávu o připravovaném semináři Fyzio-fitness, jaro 2025, odpovědná osoba za 
TMK Jan Vožech. 

o Zprávu o připravovaném semináři Sportovní psychologie, 11.1.2025, odpovědná 
osoba za TMK Tereza Brandová. 



  3/4                                   
  

 

o Zprávu o proběhlém semináři Financování klubů. Prezentaci a videozáznam zašle 
TMK do oddílů. 

o Zprávu o účasti předsedy TMK na konferenci NSA – Negativní jevy ve sportu. 
Nutnost převzít postupy a legislativu NSA v oblasti safeguardingu, etického 
kodexu atd. 

o Zprávu o účasit předsedy TMK na konferenci FTVS – vzdělávání trenérů 
v následujících letech, obsah studia Trenérské školy, přístup k AI. 

o Zprávu o účasti předsedy TMK na konferencích a seminářích NSA/ČOV v rámci 
projektu Vědecko-výzkumné rady, konkrétně využití AI ke zvýšení výkonnosti. 
Tvorba asistenta AI pro podporu trenérské činnosti. 

 
Reprezentace 
 

 PČLS bere na vědomí  
o zprávu z MS v terénní lukostřelbě Lac La Biche (příloha č. 7) 
o zprávu z MS v 3D lukostřelbě Mokrice (příloha č. 8) 
o zprávu o přípravě aktualizace směrnice S06 Všeobecné podmínky státní 

reprezentace s platností od nové sezóny. 
 PČLS schvaluje 

o návrh na zařazení do RD dospělých 2025 (příloha č. 9) 
o návrh na zařazení do RD halová 2025 (příloha č. 10) 
o návrh na zařazení do RD terénní a 3D 2025 (příloha č. 11) 
o návrh na zařazení do RD para (příloha č. 12) 

 PČLS schvaluje rozdělení odměn za úspěšnost dle směrnice S03 
o Marie Horáčková 100.000 Kč - účast LOH 
o Adam Li 100.000 Kč - účast LOH 
o Tomáš Rožnovský 20.000 Kč - 2. místo MS 3D 
o Šárka Pultar Musilová 80.000 Kč - 2. místo LPH 
o Tereza Brandtlová  50.000 Kč - 3. místo LPH 
o Šárka Pultar Musilová  80.000 Kč - 2. místo LPH mix tým 
o David Drahonínský  80.000 Kč - 2. místo LPH mix tým 

 PČLS schvaluje nákup trubek šípů pro členy RD dorostu „A“ 2025 z dotace NSA na 
podporu talentované mládeže 

 PČLS bere na vědomí informaci o připravované organizační schůzce 20.10.2024 ke 
startu nové reprezentační a SCM sezóny. 
 

Talent 
 PČLS bere na vědomí zprávu o přípravě aktualizace směrnice S05 Všeobecné podmínky 
SCM s platností od nové sezóny. 

 PČLS zřizuje pro sezónu 2025 následující SCM a pověřuje jejich vedoucí 
o SCM-A (VSCM) (Martina Macková) 
o SCM terčová Západní Čechy (Johana Horáčková) 
o SCM terčová Střední Čechy (Tomáš Kovář) 
o SCM terčová Morava (Magda Robová) 
o SCM terénní (Martina Macková) 
o SCM 3D (Radka Navrátilová) 

 PČLS schvaluje návrh na zařazení do SCM (přílohy č. 13,14,15) 
 PČLS bere na vědomí zprávu o připravovaném soustředění SCM v listopadu 2024 

 
Komise rozhodčích  

 PČLS bere na vědomí informaci o připravovaném semináři rozhodčích (4.1.2025).  
 

5. Různé 
 

 Termíny VS ČLS 2026 budou projednány na příštím jednání PČLS 



  4/4                                   
  

 

 Termín Slavnostního večera ČLS: 13.12.2024 v 18:00 (SC Nymburk) 
 Termín jednání příštího jednání PČLS bude určen po volbách 19.10.2024. 

 
 

 
Jednání předsednictva svazu ukončil předseda svazu v 20:24 hod.  

 
 

Zapsal:  
 
 

 
 

Bc. David Špinar 

  


